
EK I 

Muğla Sıtkı Koçman Universitesi Meslek Stajları Yönergesi Gereğince Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü’nün, FTR 2014 ve FTR 3026 Meslek Stajı Esasları 

 

Her öğrenci pratik çalışma deneyimi kazanmak, uygulama yeteneklerini geliştirmek ve iş 

yaşamına uyum sağlamak amaçları ile sağlık kurumlarında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi, Staj Yönergesi hükümleri uyarınca staj yapmak zorundadır.  

l. FTR 2014 meslek stajını yapacak öğrenciler için: 

a. Öğrenciler, Meslek Stajı başvurularını Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı, Kariyer 

kapısı; https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ internet adresi üzerinden “Staj seferberliği” 

sekmesini seçerek yapabileceklerdir. Stajlarını aşağıda belirtilen kurum ve kuruluşlarda 

yapabileceklerdir. Ayrıca “Staj seferberliği” uygulaması kapsamında yer almayan ancak staj 

esaslarına uygun olan kurum ve kuruluşlarda da stajlarını yapabileceklerdir.  

b. Öğrenciler, en az 1 fizyoterapistin çalıştığı Üniversite Hastaneleri, Eğitim ve Araştırma 

Hastaneleri, Devlet Hastaneleri, Özel Hastaneler ve Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Dal 

Merkezleri’ nin Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon departmanlarında, 

c. Staj esaslarına uygun olan yurt dışındaki sağlık kurum ve kuruluşlarında, fizyoterapist gözetim 

ve denetiminde bu stajlarını yapabileceklerdir. 

d. FTR 2014 meslek stajını yapabilmek için öğrencinin FTR2001 Manipulatif Tedavi I, FTR 

2002 Manipulatif Tedavi II, FTR 2003 Elektrofiziksel Ajanlar I, FTR 2004 Elektrofiziksel 

Ajanlar II, FTR 2005 Fizyoterapide Ölçme DeğerIendirme ve FTR 2006 Egzersiz Tedavisinde 

Temel Prensipler derslerinin tümünü başarmış olması gerekmektedir.  

2. FTR 3026 meslek stajını yapacak öğrenciler için: 

a. Öğrenciler, Meslek Stajı başvurularını Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı, Kariyer 

kapısı; https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ internet adresi üzerinden “Staj seferberliği” 

sekmesini seçerek yapabileceklerdir. Ayrıca “Staj seferberliği” uygulaması kapsamında yer 

almayan ancak staj esaslarına uygun olan kurum ve kuruluşlarda da stajlarını 

yapabileceklerdir.  

b. Öğrenciler en az 1 fizyoterapistin çalıştığı sağlık kurum ve kuruluşlarında; Fizik tedavi, 

Ortopedi, Nöroloji, Nöroşirurji, Geriatri, Kardiyoloji, Kalp ve Damar Cerrahisi, Göğüs 

Hastalıkları, Yoğun Bakım, Onkoloji, Pediatri, Obstetri- Jinekoloji, Plastik ve Rekonstrüktif 

Cerrahi, Protez ve Ortez, Sporcu Sağlığı, Romatizmal Hastalıklar ve Mesleki Rehabilitasyon 

alanlarında, Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’nde, Sağlıklı Yaşam Merkezi ve Spor 

Kulüplerinde, 

https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/
https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/


c. Staj esaslarına uygun olan yurt dışındaki sağlık kurum ve kuruluşlarında, fizyoterapist gözetim 

ve denetiminde bu stajlarını yapabileceklerdir. 

d. FTR 3026 meslek stajını yapabilmek için öğrencinin öncelikle FTR 2014 meslek stajını 

başarmış olması gerekmektedir. 

e. FTR 3026 meslek stajını yapabilmek için öğrencinin müfredat programında görülen 5. ve 6. 

döneme ait zorunlu derslerden; FTR3001 Nörofizyolojik Yaklaşımlar I, FTR3005 

Nörolojik Rehabilitasyon I, FTR3013 Pediatrik Rehabilitasyon, FTR3017 Sporcu Sağlığı ve 

Rehabilitasyon I, FTR3021 Kardiyak Rehabilitasyon, FTR3023 Ortopedik Rehabilitasyon, 

FTR3002 Nörofizyolojik Yaklaşımlar II, FTR3006 Nörolojik Rehabilitasyon II, FTR3018 

Sporcu Sağlığı ve Rehabilitasyon II, FTR3022 Pulmoner Rehabilitasyon derslerini almış ve 

devamsızlıktan kalmamış olması gerekmektedir. 

3. Öğrencilerin meslek staj süreleri bölüm müfredatında gösterilmiştir. Sağlık Bilimleri Fakültesi, 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü müfredat programı gereğince ön koşulların sağlandığı 

bahar yarıyılını izleyen yaz ayları içerisinde 20 ardışık iş günü olarak yapılır. Meslek stajını 

yapamayan veya alıp başarısız olan öğrenciler ilgili stajlarını yapmak veya tekrarlamak 

zorundadırlar. 

4. Öğrenciler staj süreleri içinde stajlara devam etmek zorundadırlar. Her ne sebeple olursa olsun, bir 

stajda devamsızlığı % 20'den fazla olan (5 gün ve daha fazla) öğrenciler o stajı tümü ile 

tekrarlamak zorundadırlar.  

5. Öğrencilerin 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu kapsamında, meslek 

stajı süresince ödenmesi gereken iş kazası ve meslek hastalığı sigorta primleri Üniversite tarafından 

ödenmektedir. Meslek stajı yapacak öğrencilerin Sosyal Güvenlik Kurumuna sigorta girişi Fakülte 

tarafından yapılmaktadır. 

6. Staj Yapan Öğrencilerin Sorumluluğu: 

Staj yapan öğrencilerimiz; 

a Hastalara, ölçme değerIendirme yöntemlerini ve planlanan tedavi programını sorumlu 

fizyoterapistin gözetiminde uygularlar. Sorumlu fizyoterapist gözetimi olmaksızın ya da 

kurum fizyoterapistinin izinde olması halinde öğrencinin stajı geçersiz sayılır. 

b Öğrenciler, meslek stajı yaptıkları yerin kurallarına, tüzük, yönetmelik ve her türlü mevzuatına 

uymaya mecburdurlar. Grev, gösteri, yürüyüş ve iş yavaşlatma eyleminde bulunamazlar. 

Kurallara uymayanların meslek stajları ilgili yönetim kurulunca iptal edilir ve/veya haklarında 

Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği hükümlerince işlem yapılır. 

c Öğrenciler, staj yaptığı kurumda araç ve gereçleri özenle kullanmakla yükümlüdürler. Görev 

ve sorumluluğu yerine getirmemesinden veya hatasından doğan her türlü sorumluluk öğrenciye 



ait olup, kendi hatasından dolayı meydana gelecek hasar ve zararlar öğrenci tarafından 

karşılanır. 

d Öğrencilerin staj yapılan kurum ve kuruluşların kılık kıyafet yönetmeliğine uygun olacak 

şekilde giyinmeleri gerekmektedir. 

e Staj yapan öğrenciler, önlüklerinin/formalarının üzerinde staj yaptıkları kurumun verdiği 

kimlik kartını, böyle bir kartın verilmemesi durumunda ise öğrenci olduklarını belirten Muğla 

Sıtkı Koçman Üniversitesi öğrenci kimlik kartlarını taşımak zorundadırlar. 

f Öğrenciler, staj yaptıkları kurum/kuruluşlarını ve staj tarihlerini Meslek Staj Komisyonundan 

izin almadan değiştiremezler. 

g Staj sırasında herhangi bir iş kazası olması durumunda kaza sonrası 48 saat içinde Bölüm 

ve / veya Fakülte sekreterliğine bilgi verilmesi gereklidir. 

h Mesleki Staj Defteri staj sınav komisyonu tarafından ilan edilen staj sınavı tarihinden en az 15 

gün önce Bölüm sekreterliğine teslim edilir. Öğrenciler, Meslek Staj Defterlerinin, Meslek 

Staj Komisyonuna ulaşıp ulaşmadığını takip ederler. 

7. Bölümümüz, müfredat programında yer alan stajın değerlendirilmesi aşağıda belirtilen şekilde 

yapılır: 

a, Öğrencilerin staj yaptığı kurumdaki çalışmaları, sorumlu fizyoterapist tarafından staj 

değerlendirme formları doğrultusunda değerlendirilerek öğrenci için tam not 100 (yüz) 

üzerinden bir staj notu takdir edilir. 

b. Staj değerlendirme formları (Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Staj Defteri, 3. Sayfa) stajın 

bittiği tarihi izleyen 15 gün içerisinde staj yapılan kurum tarafından onaylanarak Bölüm 

ve/veya Fakülte sekreterliğine gönderilir.  

c. Staj Komisyonu tarafından her öğrencinin staj defteri incelenir. Meslek stajı sınavı en 

az bir hafta öncesinden ilan edilmek kaydıyla Meslek Staj Komisyonunun önerdiği ve Bölüm 

Başkanının uygun gördüğü tarih ve saatlerde, Meslek Stajı Sınav Jürisi tarafından yapılır. Staj 

sınavı yazılı ve/veya sözlü, teorik ve/veya uygulamalı olarak yapılır. Staj sınavı notu tam not 

100 (yüz) üzerinden belirtilir. Meslek stajı notu; staj defterine işlenen Staj yürütücüsünün 

değerlendirme notunun % 60’ı ile meslek staj sınavı notunun % 40’ı alınarak hesaplanır. 

Meslek staj notu 60 ve üzeri olan öğrenciye “GG (Geçer)” notu verilir. Meslek staj notu 60’ın 

altında olan öğrenciye “KK (Kalır)” notu verilir ve başarısız sayılır. Başarısız olan öğrenci 

stajını tekrar yapar. Staj sınav sonuçları sınavın yapıldığı tarihten itibaren en geç 5 (beş) gün 

içinde Bölüm Başkanlığına teslim edilir (08/11/2017 tarihli Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, 

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Meslek Stajları ve Yıl İçi Uygulamalar Yönergesi). 


